
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2023                                       с. Кордово                                                  64-п 

 

О принятии на учет в качестве нуждающихся 

в улучшении жилищных условий 

 

 Гражданка Зыбенко Ирина Сергеевна, 11.02.1987 года рождения с 

семьей из 5 человек обратилась с заявлением о постановке на учет в качестве 

нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту жительства. 

 Гражданка Зыбенко Ирина Сергеевна, 11.02.1987 года рождения с 

семьей из 4 человек зарегистрирована постоянно по месту жительства по 

адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, п. Журавлево, пер. 

Рабочий, д. 3, кв. 2. 

 Решением Кордовского сельского Совета депутатов № 35-128р от 

14.03.2013 « Об установлении нормы предоставления площади жилого 

помещения муниципального жилого фонда по договору социального найма и 

учетной нормы площади жилого помещения на территории МО Кордовский 

сельсовет» учетная норма в целях принятия граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях с 14.03.2013 года определена в размере 

12 кв.м. общей площади на одного члена семьи. 

 Общественная комиссия по жилищным вопросам при Кордовском 

сельском Совете депутатов рекомендует принять на учет в качестве 

нуждающихся в улучшении жилищных условий семью Полищук Нины 

Владимировны ПОСТАНОВЛЯЮ:  

Принять Зыбенко Ирину Сергеевну, 11.02.1987 года рождения с семьей из 5 

человек 

  - сын Бугаев Андрей Русланович, 25.01.2006 года рождения, 

 - сын Бугаев Алексей Николаевич, 19.06.2013 года рождения, 

- сын Бугаев Александр Николаевич, 19.03.2019 года рождения, 

- сын Зыбенко Дмитрий Николаевич, 17.09.2023 года рождения, 

на учет в качестве нуждающихся в  улучшении жилищных условий с 

11.12.2023 года 

 

 

Глава сельсовета                                                                        В.Л. Кондратьев 


